

Styrelsen för Bharat Indien-Bistånd får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2016.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föreningens mål enligt stadgarna är:

1) *Att i Indien bedriva hjälparbete riktat mot föräldralösa och fattiga barn och ungdomar, vilket ska leda till deras utveckling och oberoende.*

Arbetet med att hjälpa föräldralösa och fattiga barn sker i huvudsak genom fadderverksamhet på de 6 barnhem som föreningen stödjer. Ca 95 % av de barnen går i någon form av utbildning och bor på barnhemmen eller på skolhem under skolterminen. Resterande 5 % är små barn som ej kommit upp i skolålder eller barn som bor kvar i sina ursprungsfamiljer (oftast med mamman) och får ekonomisk hjälp för att kunna fullfölja sin skolgång.

Följande barnhem omfattas av föreningens fadderverksamhet:

<u>Namn på hemmet</u>	<u>Antal barn</u>	<u>Avslutade Barn</u>	<u>Nyttillkomma barn</u>	<u>Startår*</u>
	31/12 -16	2016	2016	
Birdsnest Home	30	0	8	1981
Holy Apostles Convent	59	10	11	1983
Holy Angels Convent	12	2	0	1983
MTM Orphanage	57	13	12	1985
MTA Boys Home	38	6	3	2012
Warn Baby Fold	80	27 (10 högskola)	5	1989
Totalt	276	58	39	

*Startår som biståndstagare

Att mäta mål uppfyllelse sker genom följande metoder:

a) Barnhemsbarnens skolresultat följs kontinuerligt och vid behov får de svagpresterande barnen extra studiestöd. Vi försöker anpassa barnens skolgång utifrån de resurser de besitter. Det finns alla sorters barn på våra barnhem dvs. högpresterande, normalpresterande samt lågpresterande. Föreningen värnar om alla barn oavsett prestations förmåga. Detta synsätt försöker vi implementera på barnhemmen. Ett problem vi har är att anställa och behålla lärare på barnhemmen. I takt med den höga inflationen i Indien har lärarlönerna i samhället stigit vilket medfört att vi inte kunnat behålla eller anställa lärare. För att möta behovet att höja lönerna och göra oss mer attraktiva har vi försökt att hitta sponsorer som vill hjälpa till att höja lärarnas löner. Ett annat sätt är att erbjuda ensamstående lärare med barn boende på barnhemmet tillsammans med sina barn. Vi har under året delvis lyckats med att rekrytera lärare men mer återstår att göra.

En stor dag i hemmet Warn Baby Fold under året var när 6 av våra flickor avslutade 3 års sjuksköterskestudier. Flickorna var stolta och så även deras faddrar och alla som funnits med dem under åren.

b) Genom att samtala med barnen, barnhemspersonalen, ledningen samt deras lärare vid våra årliga besök försöker vi mäta den psykosociala uppväxtmiljön för barnen. Föreningen har också som mål att försöka behålla kontakten med de barn som lämnat barnhemmen. Särskilt viktigt är det för de helt föräldralösa barnen att de känner sig välkomna att besöka hemmet även efter att de lämnat hemmet. Ett gott betyg för föreningens verksamhet är att årligen få möta de barn som en gång lämnat hemmet.

